关于向学生会网站投稿的通知

各院（系）学生会：

为进一步加强学生会网站建设，努力提高学生会网站信息服务能力和对外宣传能力，同时为各院（系）学生会提供更好的宣传交流平台，加强校院两级学生会的沟通交流。校学生会支持和鼓励各院（系）学生会向长安大学学生会网站投稿。

现将网站投稿方式作以下说明：
一、为保持信息报送渠道畅通，保证信息发布安全，做好涉密信息筛选，请各院（系）学生会向校学生会新闻网络部索要本院（系）学生会的后台账号及密码，登陆地址http://xsh.changanyouth.cn/user。

二、来稿要求：

1.新闻来稿要突出时效性：重大事件及活动需及时报道，投稿时间要求不超过24小时，特殊情况不超过3天。
2.新闻稿件要求真实凝练：内容客观、准确，文字严谨、简练，语言通俗、易懂；构成新闻要素的时间、地点、人物、事件必须真实可靠；新闻中涉及的人物姓名、职务，以及有关单位部门的名称（一般要求全称）等也应准确无误。

三、传稿规范：

1.文本内容：统一采用word格式，要求题目为黑体、三号、居中，正文为宋体、五号；首行缩进两个字符。然后，将文本内容复制到网站编辑器内。
2.图片规格：宽度500像素，高度375像素，居中对齐，图片数量通常不超过三张。

3.字数限定：一般新闻消息稿字数限定在 500—600 字，重要稿件一般在 1000 字左右。特殊情况除外。

4.相关标注：各院（系）学生会来稿，须在标题栏内注明活动全称，如(XX学院：团委学生会召开2010—2011年第二学期第一次全体例会)；文章内容最后用小括号注明供稿人和供图人。如（XX学院  XX供稿  XX供图）并右对齐。

四、注意事项

1.各学院（系）供稿数量将作为优秀学生会评选的参考标准之一。
2.文章编辑完成后先点击预览，确认无误后，再点击投稿。

3.各院（系）学生会请于近期联系校学生会新闻网络部部长索要后台账号及密码。联系方式：乔淑悦 13474359720。
共青团长安大学委员会
长安大学学生会
二〇一一年三月八日